

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बी.एस.एफ,जलालाबाद(प.) फाजिल्का, (पंजाब)
P M SHRI Kendriya Vidyalaya BSF Jalalabad(W) Fazilka, Punjab

प्रवेश सूचना / ADMISSION NOTICE

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बी.एस.एफ., जलालाबाद में कक्षा-2 से 9 तक सभी कक्षाओं में प्रवेश हेतु पंजीकरण दिनांक 02.04.2026 से दिनांक 08.04.2026 तक ऑफलाइन मोड (offline mode) द्वारा किया जा सकेगा। इच्छुक अभिभावक दिनांक 02.04.2026 से दिनांक 08.04.2026 तक पंजीकरण फॉर्म विद्यालय के कार्यालय से सभी कार्य दिवसों के दौरान प्रातः 9:00 बजे से 1:00 बजे तक प्राप्त/ जमा कर सकते हैं। विधिवत भरे हुए पंजीकरण प्रपत्र आवश्यक दस्तावेज सहित कार्यालय में जमा करवाना होगा। पंजीकरण प्रपत्र और प्रवेश के बारे में सभी जानकारी विद्यालय की वेबसाइट <https://jalalabadbsf.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है। प्रवेश हेतु आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 08.04.2026 को अपराह्न 4.00 बजे तक होगी। प्रवेश के.वी.एस. के प्रवेश दिशानिर्देश 2026-27 के अनुसार दिया जाएगा।

All the parents are hereby informed that registration for admission in Classes 2 to 9 in PM Shri Kendriya Vidyalaya BSF, Jalalabad for the academic session 2026-27 can be done through offline mode from 02.04.2026 to 08.04.2026. Interested parents can obtain/deposit the Registration Form from the School Office from 02.04.2026 to 08.04.2026 during all working days between 9:00 am to 1:00 pm. The duly filled Registration Form has to be submitted in the office along with the required documents. Registration form and all information regarding admission are available on the school website <https://jalalabadbsf.kvs.ac.in/>. Last date for submission of application for admission is 08.04.2026 by 4.00 PM.

Principal